
令和３年１０月８日 

 

保護者様 

 

大阪市立玉出中学校 

校 長  村 瀨 香 織 

 

体育大会観覧参加申し込みと健康状態確認書等について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、来る体育大会の開催にあたりまして、本校では新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

実情に合わせて対策を講じております。 

そのため、本年度の体育大会には、午後の「３年集団演技」のみ、３年生の保護者のみなさまの   

来場観覧を各家庭１名、最小限の同居家族（兄弟姉妹は除く）とさせていただきます。 

なお、３年生の保護者の方が来場される際は、切り取り線の次にある「体育大会観覧参加申し込

み書」に必要事項を記入し、10 月 13 日（水）までに担任に提出ください。 

申し込まれた保護者の方は、後日に配布する別紙の「来場者健康状態確認書」に当日の状態を 

ご記入ください。裏面「来場者用 健康観察表」に 15 日以降の健康観察の結果を記入いただき、受

付に提出ください。受付にて、「入校証」と引き換えします。 

保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、今後も本校の教育活動にご協力を賜りますよう  

お願いします。 

 

大阪市立玉出中学校 

校 長 村瀨香織様 

 

「体育大会観覧参加申し込み書」 

 

体育大会の観覧参加に申し込みます 

 

３年    組    番  

 

生徒名                

                 

保護者名               

切り取り線 


